REFACCIÓN, ADECUACIÓN DE CUBIERTAS EN E.S. Nº 2 -
MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN

Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: REFACCIÓN, Adecuación de Cubiertas en E.S. Nº 2. Presupuesto oficial: Pesos
Cincuenta y Cinco Millones Ochocientos Sesenta Mil Doscientos Treinta y Cuatro con 77/100
($55.860.234,77-). Valor del pliego: Pesos Nueve Mil Novecientos Ochenta y Seis con 02/100
($9.986,02). Apertura de ofertas: 07/12/2023 a las 13:00 hs. en Crisólogo Larralde 241 - Guernica.

Fecha de apertura: 2023-12-07 13:00

Presupuesto oficial: 55.860.234,77

Presupuesto oficial moneda: pesos